

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
tel.: 68 347 73 00
fax: 68 384 25 90
e-mail: sekretariat@spzowolsztyn.pl
http://www.spzowolsztyn.pl
NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia: 23.05.2023 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/141/2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „Świadczenie opieki serwisowej dla systemu informatycznego Eskulap w SPZOZ w Wolsztynie, nr post. **TP/16/2023**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021.1129 t.j.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

Pytanie 1. Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy wraz z załącznikami §16 Postanowienia końcowe oraz zmiany umowy ust. 15: „..., przy czym maksymalna wartość wzrostu wynagrodzenia netto Wykonawcy, łącznie w okresie trwania umowy nie może być równa lub większa niż progi unijne....”

Zgodnie z art. 439 ust. 2 pkt 4) w umowie winna być określona maksymalna wartość zmian wynagrodzenia a nie maksymalna wartość jedynie wzrostu wynagrodzenia. Wobec powyższego Wykonawca wnosi o zmianę wyrażenia „wzrostu” na „zmiany”.

Odpowiedź: Zamawiający w § 16, ust. 15 Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy wraz z załącznikami, dokona zmiany wyrażenia „wzrostu” na wyrażenia: „zmiany”.

Pytanie 2. Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy wraz z załącznikami §16 Postanowienia końcowe oraz zmiany umowy ust. 17 oraz 18 i 20.

Wykonawca wnosi o korektę odwołań w ww. punktach, gdyż w ocenie Wykonawcy zapisy pozostają obecnie niespójne.

Odpowiedź: Zamawiający w tym zakresie dokona modyfikacji. § 16.

Pytanie 3. Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy wraz z załącznikami, Załącznik nr 1 Wykaz aplikacji

Wykonawca zwraca uwagę, że Zamawiający eksploatuje licencję Eskulap NG RZM w ilości 1 szt. serwer, co zostało ujęte z Załącznika nr 2 do OPZ. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot niniejszej Umowy obejmuje również serwis RZM i modyfikację Załącznika nr 1 do Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że przedmiot niniejszej Umowy obejmuje również serwis RZM. W tym zakresie zostanie zmodyfikowany Załącznik nr 1 do Umowy.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

DYREKTOR
Z wyrazami szacunku

Karol Mońko

Sporządziła:

Bernadeta Kurp we współpracy z KP



RANKING | 20
SZPITALI | 19

